ESTADO DA BAHIA

                                  PREFEITURA MUNICIPAL DE MUCUGÊ
                               Processo Seletivo Edital 001/2014

                              RESULTADO FINAL publicado em 14/05/2014
_______________________________________________________________________

1

O MUNICÍPIO DE MUCUGÊ, Estado do Bahia, em cumprimento ao Edital 01/2014 torna público o
Resultado Final do Processo Seletivo de provas objetivas e prova títulos para preenchimento dos
cargos de 100-Professor NI Pedagogia e/ou Séries Iniciais; 101-Professor NI Pedagogia e/ou Séries
Iniciais; 102-Professor NII Matemática; 103-Professor NII Inglês; 104-Professor NII Geografia; 105-
Professor NII Educação Física; 106-Professor NII Educação Artística; 107-Professor NI Pedagogia
e/ou Séries Iniciais; 108-Professor NI Pedagogia e/ou Séries Iniciais; 109-Professor NI Pedagogia
e/ou Séries Iniciais; 110-Professor NI Pedagogia e/ou Séries Iniciais; 111-Professor NI Pedagogia
e/ou Séries Iniciais; 112-Professor NI Pedagogia e/ou Séries Iniciais; 113-Professor NI Pedagogia
e/ou Séries Iniciais; 114-Professor NI Pedagogia e/ou Séries Iniciais; 115-Professor NI Pedagogia
e/ou Séries Iniciais; 116-Professor NI Pedagogia e/ou Séries Iniciais; 200-Técnico em Enfermagem,
candidatos habilitados em ordem de classificação.

Inscrição  Nome
Gerais, Língua
Portuguesa e

Informática

Conhecimentos
 Específicos

Total
Prova

Objetiva

Prova
de

Titulos

Pontuação
Final

Classifi
cação

0089000027 ANGELI CHAVES LAGO 36 28 64 1,5 65,5 1

0089000067 MARINEZ ROCHA DA SILVA 27 36 63 63 2

0089000081 JOICE DOS SANTOS 30 24 54 54 3

Cargo: 100-Professor NI Pedagogia e/ou Séries Iniciais

Inscrição  Nome
Gerais, Língua
Portuguesa e

Informática

Conhecimentos
Específicos

Total
Prova

Objetiva

Prova
de

Titulos

Pontuação
Final

Classifi
cação

0089000010 DILMARA PLACIDO VIDAL 39 20 59 59 1

0089000039 ROSINEIDE GUANAIS SANTOS CARDOSO 30 20 50 50 2

Cargo: 101-Professor NI Pedagogia e/ou Séries Iniciais

Cargo: 102-Professor NII Matemática

Nenhum Candidato Habilitado

Cargo: 103-Professor NII Inglês

Nenhum Candidato Habilitado

Cargo: 104-Professor NII Geografia

Nenhum Candidato Habilitado

Cargo: 105-Professor NII Educação Física

Nenhum Candidato Habilitado

Inscrição  Nome
Gerais, Língua
Portuguesa e

Informática

Conhecimentos
Específicos

Total
Prova

Objetiva

Prova
de

Titulos

Pontuação
Final

Classifi
cação

0089000073 LIVIA ROCHA DANTAS 45 24 69 69 1

0089000060 BRUNA DE MEDEIROS SANTOS 30 20 50 50 2

Cargo: 105-Professor NII Educação Física

Cargo: 106-Professor NII Educação Artística

Nenhum Candidato Inscrito

Cargo: 107-Professor NI Pedagogia e/ou Séries Iniciais

Nenhum Candidato Habilitado

                                                 ESTADO DA BAHIA

                                  PREFEITURA MUNICIPAL DE MUCUGÊ
                               Processo Seletivo Edital 001/2014

                              RESULTADO FINAL publicado em 14/05/2014
_______________________________________________________________________

2

Cargo: 108-Professor NI Pedagogia e/ou Séries Iniciais

Nenhum Candidato Habilitado

Cargo: 109-Professor NI Pedagogia e/ou Séries Iniciais

Nenhum Candidato Habilitado

Cargo: 110-Professor NI Pedagogia e/ou Séries Iniciais

Nenhum Candidato Habilitado

Cargo: 111-Professor NI Pedagogia e/ou Séries Iniciais

Nenhum Candidato Habilitado

Cargo: 112-Professor NI Pedagogia e/ou Séries Iniciais

Nenhum Candidato Habilitado

Cargo: 113-Professor NI Pedagogia e/ou Séries Iniciais

Nenhum Candidato Habilitado

Cargo: 114-Professor NI Pedagogia e/ou Séries Iniciais

Nenhum Candidato Habilitado

Cargo: 115-Professor NI Pedagogia e/ou Séries Iniciais

Nenhum Candidato Habilitado

Cargo: 116-Professor NI Pedagogia e/ou Séries Iniciais

Nenhum Candidato Habilitado

Cargo: 200-Técnico em Enfermagem

Nenhum Candidato Habilitado

Mucugê/BA, 14 de maio de 2014.

Ana Olímpia Hora Medrado
Prefeita Municipal